

**Mortensen Holding
Juelsminde ApS**
Bjørnsknudevej 43
7130 Juelsminde
CVR-nr. 33769725

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2018

Dirigent

Navn: Pia Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mortensen Holding Juelsminde ApS
Bjørnsknudevej 43
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 33769725

Stiftet: 07.06.2011

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Pia Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 61 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(4.668)	(12.703)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(13.560)
Andre finansielle indtægter	2	79.167	77.658
Andre finansielle omkostninger		<u>3.709</u>	<u>(24.292)</u>
Resultat før skat		78.208	27.103
Skat af årets resultat	3	<u>(17.016)</u>	<u>(10.105)</u>
Årets resultat		<u>61.192</u>	<u>16.998</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(44.608)</u>	<u>(86.402)</u>
		<u>61.192</u>	<u>16.998</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000	4.000
Andre tilgodehavender		1.000.000	1.125.000
Finansielle anlægsaktiver	4	1.054.000	1.129.000
Anlægsaktiver		1.054.000	1.129.000
Fremstillede varer og handelsvarer		7.030	7.030
Varebeholdninger		7.030	7.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		303.344	0
Andre tilgodehavender		42.331	45.465
Tilgodehavender		345.675	45.465
Andre værdipapirer og kapitalandele		872.089	367.503
Værdipapirer og kapitalandele		872.089	367.503
Likvide beholdninger		534.211	1.299.224
Omsætningsaktiver		1.759.005	1.719.222
Aktiver		2.813.005	2.848.222

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.604.757	2.649.365
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>2.790.557</u>	<u>2.832.765</u>
Skyldig selskabsskat		17.448	9.556
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.901</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.448</u>	<u>15.457</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.448</u>	<u>15.457</u>
Passiver		<u>2.813.005</u>	<u>2.848.222</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.649.365	103.400	2.832.765
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(44.608)	105.800	61.192
Egenkapital ultimo	80.000	2.604.757	105.800	2.790.557

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.344	0
Renteindtægter i øvrigt	51.563	60.358
Øvrige finansielle indtægter	<u>24.260</u>	<u>17.300</u>
	<u>79.167</u>	<u>77.658</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	17.448	9.556
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(432)</u>	<u>549</u>
	<u>17.016</u>	<u>10.105</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>	<u>Andre tilgode- havender kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	4.000	1.125.000
Tilgange	50.000	0	0
Afgange	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(125.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>4.000</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>4.000</u>	<u>1.000.000</u>

Andre tilgodehavender består af gældsbeholdninger hvoraf 125 t.kr. forfalder inden for et år.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Pro-Led ApS	Juelsminde	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
